

Årsredovisning

Frensborg Drilling AB

556828-6339

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars-Magnus Frensborg, Styrelseledamot
2023-07-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult- samt underleverantörsverksamhet.
Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	507	154	220	565
Resultat efter finansiella poster	-11	-159	-462	-86
Soliditet %	50	60	56	74

Nettoomsättningen för verksamhetsåret har ökat efter nedgången i samband med coronapandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	352 017	-158 858	243 159
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-158 858	158 858	0
- Årets resultat			-11 231	-11 231
- Belopp vid årets utgång	50 000	193 160	-11 231	231 929

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	193 160
Årets resultat	-11 231
Summa	181 929

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	181 929
Summa	181 929

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	507 076	154 166
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	507 076	154 166
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-79 916	-48 136
Personalkostnader	2 -437 006	-264 730
Summa rörelsekostnader	-516 922	-312 866
Rörelseresultat	-9 846	-158 700
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 385	-158
Summa finansiella poster	-1 385	-158
Resultat efter finansiella poster	-11 231	-158 858
Resultat före skatt	-11 231	-158 858
Årets resultat	-11 231	-158 858

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	15 061	89 819
Övriga fordringar	15 060	3 588
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>30 121</i>	<i>93 406</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	434 759	312 250
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>434 759</i>	<i>312 250</i>
Summa omsättningstillgångar	464 880	405 656
SUMMA TILLGÅNGAR	464 880	405 656

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	193 160	352 017
Årets resultat	-11 231	-158 858
<i>Summa fritt eget kapital</i>	181 929	193 159
Summa eget kapital	231 929	243 159
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	2 081
Övriga skulder	226 151	153 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 800	6 800
Summa kortfristiga skulder	3	162 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	464 880	405 656

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas, och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

500 000

500 000

Summa ställda säkerheter

500 000

500 000

UNDERSKRIFTER

Bleket 2023-06-15

Lars-Magnus Frensberg

Lars-Magnus Frensberg

Styrelseordförande

2023-06-15